
1 
 

 Månadsbrev 1-3 

Karlstad Inner Wheel klubb    Verksamhetsåret 2021-2022 

Distrikt 234     2021-09-07 

Sverige  

      
              IIW-president: Ebe Panitteri Martines 

 

Klubbpresident: Susanne Hellberg Togner 

Älvgatan 1, 652 25 Karlstad, mobil 070-323 86 73, e-post susanne@eskatt.se 

Klubbsekreterare: Susanne Domeij 

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com 

Klubbmästare: Maria Branzell 

Bjurbäcksgatan 10, 654 55 Karlstad, mobil 0708-85 29 06, e-post maria.schmidtbranzell@telia.com 

 

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag 5 oktober kl 18.00 

Plats: Claessons restaurang på Karolinen 

Kostnad:  225 kr + självvald dryck 

Anmälan:  Senast torsdag 30 september till klubbmästare Maria Branzell, 

maria.schmidtbranzell@telia.com eller via SMS till 0708-85 29 06 

Program: Birgitta Sigvant, Överläkare, docent, Sektionschef kärlkirurgi, Klinisk lektor Örebro 

Universitet håller föredrag om Benartärsjukdom – en dold kvinnosjukdom 

 EGO-föredrag  

Inval av nya medlemmar.  

 

Klubbärenden: Lotteri 

  ISO 

  890 kr till Garissa 

   

Referat från månadsmöte 7 september  

Klubbpresident Susanne Hellberg Togner tänder ljuset för IWs ledord och värdegrund; vänskap, 

hjälpsamhet, och internationell förståelse.  Vi var 19 väldigt glada medlemmar som äntligen fick 

träffas fysiskt. Flera medlemmar som inte haft möjlighet att närvara har kommit med glada tillrop. 
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Susanne tackar alla tålmodiga medlemmar och berättar att efter att vi varit synliga i lokalpressen har 

tre personer lämnat intresseanmälan om medlemskap via hemsidan. Planer för hösten är fortsatta 

månadsmöten första tisdagen i varje månad. Claessons restaurang är bokad för resten av säsongen. 

Middag avnjöts i form av Wallenbergare, potatismos och rårörda lingon samt kaffe och chokladbit. 

Lyxigt och coronasäkert med bordsservering i stället för buffé.   

Till nästa månadsmöte kommer kärlkirurg Birgitta Sigvant och pratar om perifer kärlsjukdom. Det 

planeras också för inval av nya medlemmar och ego-föredrag. Förslag på föredragshållare eller 

aktiviteter tas tacksamt emot.  

ISO Ulla-Britt Wahlström berättade om Margareta Wesslau och hennes arbete som border director i 

IWW. Det finns 16 stycken border directors i världen. Deras uppgift är att stötta nya klubbar utan 

distrikt, ofta nya klubbar i landet. Margareta har särskilt bett om att få jobba med Litauen och Polen. 

I Litauen finns fem klubbar och i Polen en. Som border director är man med på årsmöte och resten av 

arbetet sker digitalt.  

I IIW:s arbete för Caring for Women and Girls har Sverige valt att fortsätta stötta Garissa. IIW har 

också startat en covidfond och den kommer utvecklas vidare. Vår klubb har skänkt 900 kr = 12 kronor 

per medlem till covidfonden.  

Jordbävningsoffer i Kroatien har också fått hjälp av Inner Wheel, många länder i Europa har bidragit 

och tre familjer har tack vare detta kunnat flytta in i prefabricerade hus och fått hjälp med det mest 

basala. Har man frågor om hennes arbete som border director får man gärna kontakta Margareta 

Wesslau.  

Ulla-Britt berättar också om: ”Företagskampen, en turnering i paddel, den nya innesporten och där är 

Garissa-stiftelsen samarbetspartner. Turneringen äger rum i Borås och tre tidigare fotbollsspelare i IF 

Elfsborg, Lasse Nilsson, Bella Berglund och Anton Andreasson, som hade Carl-Axel som fotbollsdoktor 

är arrangörer. 50% av intäkterna från turneringen kommer att tillfalla stiftelsen. ”(citat hämtat från 

Nyhetsbrev Garissa september 2021). Enligt Ulla-Britt ska turneringen ske på flera orter, bl a Karlstad. 

Så nu får vi börja spela paddel       

Moa Sundin berättade om sitt uppdrag som distriktssekreterare och uppmanade oss att delta i 

distriktsårsmöte i Kristinehamn lördag 2 oktober.  

Flera erfarna medlemmar berättade om hur roligt det är att delta i föreningsarbetet både på klubb-, 

distrikts- och nationell nivå. De uppmuntrar oss ”nykomlingar” att delta och engagera oss. 

Diskussionen från årsmötet hur vi ska använda vårt överskott fortsatte, gärna lite fler aktiviteter för 

medlemmarna, bidrag till jultallrik, vårutflykt, föredragshållare m m.  

Så var det dags för avtackning av Birgitta Muregård som lämnar Värmland och flyttar hem till 

Västergötland, närmare bestämt Källby. Hennes nya klubbtillhörighet blir IWC Lidköping. Birgitta 

berättar att hon blev medlem hos oss 2014. Nu har både hon och hennes man avslutat sina jobb i 

Karlstad, byggt Attefallshus i Källby vid Vänern och ser fram emot att komma lite närmare barnen 

som bor i Göteborg och Jönköping. Hon ser fram emot att få mer tid att läsa och spela golf. Redan 

nästa dag ska hon delta på årsmöte i sin nya klubb. Susanne Hellberg Togner överlämnade en ros och 

tackade Birgitta för tiden hos oss och det arbete hon lagt ner i styrelsen.  

Lotteri till en kostnad av 10 kr/lott till förmån för Garissa inbringade hela 890 kr.  

De lyckliga vinnarna blev Marie Henriksson, Moa Sundin, Eva Obstfelder Lotta Hemmingsson, 

Susanne Domeij och Birgitta Muregård. Maria Branzell och Elisabeth Sundequist-Stockhaus avstod 

sina vinster.  

Till nästa månads lotteri skänker Åsa Nyberg, Anki Duvevik och Britt-Marie Nordström priser.  


